[image: image1.png]

ПРИКАЗ

по отделу образования администрации

Пестяковского муниципального района

	№82
	От 3  сентября 2025 года

 Об утверждении порядка подачи и рассмотрения апелляций  школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников в 2025 – 2026 учебном году.

       На основании  приказа Департамента образования Ивановской области №614-о от

       03.07.2025г. «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
       2025 -2026 учебном году» и  Организационно технологической моделью

       проведения школьного этапа ВСОШ
        п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:
          - Порядок  подачи и рассмотрения апелляций о несогласии с выставленными баллами

            по результатам школьного этапа ВСОШ (приложение №1)
          - состав апелляционной комиссии олимпиады (приложение 2);
          - форму заявления на апелляцию (приложение 3).
           Начальник  отдела образования:                                                 Соколова Г.Ю.